

Universidad Nacional de Salta

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 Republica Argentina

Salta, 16 de setiembre de 2008.

Expediente Nº 8.475/08.

Res. D. Nº 344/08.

VISTO Y CONSIDERANDO:

La presentación realizada por la Coordinación de Posgrado y Relaciones Internacionales de esta Universidad, mediante la cual solicita la designación de un representante de esta Unidad Académica a fin de integrar el Consejo Asesor del Centro de Lenguas;

Que habiéndose realizado la consulta correspondiente, se cuenta con el acuerdo de la Prof. Susana Briones de la cátedra de Inglés;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias.

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

<u>ARTICULO 1º</u>: Designar a la Prof. SUSANA BRIONES como representante de la Facultad de Ciencias Exactas ante el Consejo Asesor del Centro de Lenguas de la Universidad Nacional de Salta.

ARTICULO 2º: Hágase saber con copia a la Prof. Briones y a la Coordinación de Posgrado y Relaciones Internacionales.Cumplido. ARCHIVESE.

NMA

Dī. JORGE FERNANDO YAZLLE SECRETARIO ACADEMICO FACULTAD DE CIENDÍAS EXACTAS Sallad Cs. Example

Ing. NORBERTO ALEYANDRO BONINI DECANO FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS